

Diagonalkroen ApS

Torvet 1, 7323 Give

CVR-nr. 19 47 54 41

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

Jacob Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Diagonalkroen ApS
Torvet 1
7323 Give

CVR-nr.: 19 47 54 41
Stiftet: 1. august 1996
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jacob Østergaard, direktør

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive hotel- og krovirksomhed, kursusvirksomhed samt anden med restaurationsbranchen hørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.523 t.kr. mod 1.982 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod -307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.523.047	1.981.855
1 Personaleomkostninger	-2.315.772	-2.195.774
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.886	-46.089
Driftsresultat	159.389	-260.008
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124.306	-177.272
Resultat før skat	35.083	-437.280
Skat af årets resultat	-3.685	130.265
Årets resultat	31.398	-307.015
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.398	0
Disponeret fra overført resultat	0	-307.015
Disponeret i alt	31.398	-307.015

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.753.474	4.771.647
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.030	20.888
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.764.504</u>	<u>4.792.535</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.764.504</u>	<u>4.792.535</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>285.000</u>	<u>290.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>285.000</u>	<u>290.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>178.993</u>	<u>177.442</u>
Tilgodehavender i alt	<u>178.993</u>	<u>177.442</u>
Likvide beholdninger	<u>29.468</u>	<u>25.594</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>493.461</u>	<u>493.036</u>
Aktiver i alt	<u>5.257.965</u>	<u>5.285.571</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for opskrivninger	2.666.189	2.666.189
6 Overført resultat	-1.869.858	-1.901.256
Egenkapital i alt	996.331	964.933
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	222.914	219.229
Hensatte forpligtelser i alt	222.914	219.229
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	788.801	895.470
Langfristede gældsforpligtelser i alt	788.801	895.470
Kortfristet del af langfristet gæld	111.068	109.954
Gæld til pengeinstitutter	909.056	775.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.226	225.685
Anden gæld	2.100.569	2.095.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.249.919	3.205.939
Gældsforpligtelser i alt	4.038.720	4.101.409
Passiver i alt	5.257.965	5.285.571

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.212.828	2.080.442
Andre omkostninger til social sikring	88.354	81.311
Personaleomkostninger i øvrigt	14.590	34.021
	<u>2.315.772</u>	<u>2.195.774</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>124.306</u>	<u>177.272</u>
	<u>124.306</u>	<u>177.272</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	<u>2.461.043</u>	<u>399.624</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.461.043</u>	<u>399.624</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	<u>3.300.942</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>3.300.942</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	990.338	378.736
Årets afskrivninger	<u>18.173</u>	<u>9.858</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>1.008.511</u>	<u>388.594</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>4.753.474</u>	<u>11.030</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
5. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	2.666.189	2.666.189		
	<u>2.666.189</u>	<u>2.666.189</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2016	-1.901.256	-1.594.241		
Årets overførte overskud eller underskud	31.398	-307.015		
	<u>-1.869.858</u>	<u>-1.901.256</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	111.068	388.815	899.869	1.005.424
	<u>111.068</u>	<u>388.815</u>	<u>899.869</u>	<u>1.005.424</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 900 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 4.753 t.kr.

Tinglyst ejerpantebrev for kr. 1.413.000 i ejendommen med meddelelse til Den Jyske Sparekasse.